

ÅRSREDOVISNING

för

EA Medicus AB

Org.nr. 556652-6439

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eva Angesjö, Styrelseledamot
2025-09-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Härryda kommun bedriver forskning och utför konsulttjänster inom medicinvetenskapliga området.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	924 098	86 499	53 055	11 855
Resultat efter finansiella poster	1 316 528	-22 234	102 048	-231 476
Soliditet (%)	93,20	87,54	85,92	86,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, främst till följd av ett tidsbegränsat uppdrag som medfört större omfattning av konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	15 255	1 481 800	5 643	1 602 698
Balanseras i ny räkning			5 643	-5 643	
Årets resultat				1 146 350	1 146 350
Belopp vid årets utgång	100 000	15 255	1 487 443	1 146 350	2 749 048

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 487 443
Årets resultat	<u>1 146 350</u>
	2 633 793
Förslag till disposition:	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 133 793</u>
	2 633 793

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000 kr vilket motsvarar 1 500 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		924 098	86 499
Övriga rörelseintäkter		9	36
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>924 107</u>	<u>86 535</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 390	-52 824
Personalkostnader	2	-44 549	-55 606
Övriga rörelsekostnader		-183	-442
Summa rörelsekostnader		<u>-110 122</u>	<u>-108 872</u>
Rörelseresultat		813 985	-22 337
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		400 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	8 140	0
Ränteintäkter	4	4 122	188
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		90 282	0
Räntekostnader	5	-1	-85
Summa finansiella poster		<u>502 543</u>	<u>103</u>
Resultat efter finansiella poster		1 316 528	-22 234
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>30 000</u>
Resultat före skatt		1 316 528	7 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 178	-2 123
Årets resultat		<u>1 146 350</u>	<u>5 643</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	588 045	588 045
Fordringar hos koncernföretag	7	0	0
Andelar i intresseföretag	8	40 000	40 000
Fordringar hos intresseföretag	9	900 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 528 045</u>	<u>1 528 045</u>
Summa anläggningstillgångar		1 528 045	1 528 045
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 250	0
Övriga fordringar		<u>1</u>	<u>4 623</u>
Summa kortfristiga fordringar		156 251	4 623
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 265 256</u>	<u>298 073</u>
Summa kassa och bank		1 265 256	298 073
Summa omsättningstillgångar		1 421 507	302 696
SUMMA TILLGÅNGAR		2 949 552	1 830 741

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	<u>15 255</u>	<u>15 255</u>
Summa bundet eget kapital	115 255	115 255

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 487 443	1 481 801
Årets resultat	<u>1 146 350</u>	<u>5 643</u>
Summa fritt eget kapital	2 633 793	1 487 444

Summa eget kapital	2 749 048	1 602 699
---------------------------	------------------	------------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder	<u>0</u>	<u>211 604</u>
Summa långfristiga skulder	0	211 604

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	16 688	7 956
Skatteskulder	55 895	0
Övriga skulder	<u>127 921</u>	<u>8 482</u>
Summa kortfristiga skulder	200 504	16 438

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 949 552	1 830 741
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,25
--------------------------------	------	------

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 2024/2025 2023/2024

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag

8 140	0
-------	---

Not 4 Ränteintäkter 2024/2025 2023/2024

Ränteintäkter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag

0	0
---	---

Not 5 Räntekostnader 2024/2025 2023/2024

Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag

0	0
---	---

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 6 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	
Svenska Läkarmottagningen Gran Canaria SL			
B35645548	7 023		588 045
Gran Canaria	72,4%		

588 045

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

588 045

588 045

Utgående anskaffningsvärden

588 045

588 045

Redovisat värde

588 045

588 045

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

295 071

295 071

Reglerade fordringar

-90 282

0

Utgående anskaffningsvärden

204 789

295 071

Ingående nedskrivningar

-295 071

-295 071

Återförda nedskrivningar

90 282

0

Utgående nedskrivningar

-204 789

-295 071

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 8 Andelar i intresseföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
Dapeva AB			
556727-0904	400		40 000
Borås	33,33%		
			<hr/>
			40 000
			<hr/>
		2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden		40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 40 000	<hr/> 40 000
Redovisat värde		40 000	40 000

Not 9 Fordringar hos intresseföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 900 000	<hr/> 900 000
Redovisat värde	900 000	900 000

Övriga noter

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hindås

Eva Angesjö
Eva Angesjö
Verkställande direktör
2025-09-24